

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20180126

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

JKSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 15.10.2018

Objednatel:

Město Kopřivnice

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	791 346,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	791 346,85
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	791 346,85	166 182,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	957 529,69
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20180126

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Místo: Kopřivnice

Datum: ##

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	791 346,85	957 529,69
1	Dodatek	791 346,85	957 529,69
1.1	Vícepráce	882 340,62	1 067 632,15
1.2	Méněpráce	-90 993,77	-110 102,46
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		791 346,85	957 529,69

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 1 - Dodatek

Část: 1.1 - Vícepráce

Místo: Datum: 15.10.2018

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 882 340,62

hsv - Práce a dodávky HSV 882 340,62

SO 101 - Místní komunikace 370 251,80

101.1 - Odkopávky pod zpevněné plochy 190 849,80

101.2 - Demolice stávajícího oplocení 43 052,00

101.3 - Odvoz a uložení zeminy-původní ornice 136 350,00

SO 301 - Vsakovací objekt 492 088,82

301.1 - Úprava vsaku 1 492 088,82

SO 000 - Všeobecné a př... 20 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 882 340,62

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 1 - Dodatek

Část: 1.1 - Vícepráce

Místo: Datum: 15.10.2018

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

882 340,62

hsv - Práce a dodávky HSV

882 340,62

SO 101 - Místní komunikace

370 251,80

101.1 - Odkopávky pod zpevněné plochy

190 849,80

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	355,400	90,00	31 986,00
2	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	355,400	205,00	72 857,00
3	K	171101121	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3	355,400	50,00	17 770,00
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	355,400	12,00	4 264,80
5	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	533,100	120,00	63 972,00

101.2 - Demolice stávajícího oplocení

43 052,00

6	K	R669073	Demolice oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	26,000	148,00	3 848,00
7	K	R669072	Demolice rámového plného ocelového oplocení na ocelových sloupcích výšky do 2m	m	108,000	363,00	39 204,00

101.3 - Odvoz a uložení zeminy-původní ornice

136 350,00

8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	150,000	205,00	30 750,00
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	150,000	12,00	1 800,00
10	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	150,000	120,00	18 000,00
11	M	R889	Nákup zeminy do prostoru staveniště	m3	110,000	575,00	63 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	110,000	205,00	22 550,00

SO 301 - Vsakovací objekt

492 088,82

301.1 - Úprava vsaku 1

492 088,82

13	K	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	288,000	290,00	83 520,00
14	K	161101103	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m	m3	288,000	50,00	14 400,00
15	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	288,000	205,00	59 040,00
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	288,000	12,00	3 456,00
17	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	432,000	120,00	51 840,00
18	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	208,000	56,00	11 648,00
19	M	583336980	kamenivo těžené hrubé frakce 0-63	t	460,469	380,00	174 978,22
20	M	8-5	Spojka-trubka pro akumulční box AZURA	ks	768,000	30,00	23 040,00
21	K	998254011	Přesun hmot pro studny a jímání vody z betonu prostého, železového nebo montované z dílců jakéhokoliv rozsahu do 50 m	t	350,833	200,00	70 166,60

SO 000 - Všeobecné a př...

20 000,00

22	K	4	Statická zátěžová zkouška	ks	4,000	5 000,00	20 000,00
----	---	---	---------------------------	----	-------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 1 - Dodatek

Část: 1.2 - Méněpráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Kopřivnice

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.10.2018

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-90 993,77
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-90 993,77
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-90 993,77	-19 108,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-110 102,46
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 1 - Dodatek

Část: 1.2 - Méněpráce

Místo: Datum: 15.10.2018

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -90 993,77

HSV - Práce a dodávky HSV -90 993,77

SO 101 - Místní komítní -9 330,00

101.1 - Odvoz a uložení zeminy-původní ornice -9 330,00

SO 301 - Vsakovací objekt -81 663,77

301.1 - Úprava vsaku 1 -81 663,77

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -90 993,77

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 1 - Dodatek

Část: 1.2 - Méněpráce

Místo: Datum: 15.10.2018

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-90 993,77

HSV - Práce a dodávky HSV

-90 993,77

SO 101 - Místní komístení

-9 330,00

101.1 - Odvoz a uložení zeminy-původní ornice

-9 330,00

16	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m ³	m ³	-10,000	90,00	-900,00
23	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	-140,000	50,00	-7 000,00
30	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m ³	-10,000	143,00	-1 430,00

SO 301 - Vsakovací objekt

-81 663,77

301.1 - Úprava vsaku 1

-81 663,77

9	M	583336500	kamenivo těžené hrubé prané frakce 8-16	t	-109,636	388,00	-42 538,77
13	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m ³	-43,000	560,00	-24 080,00
20	M	8-3	Geotextilie 500g/m ²	m ²	-255,000	59,00	-15 045,00